ANC-1955 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (MARIPOSAS) 12 SET $810 0% $9.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$205.650
$0
$39.074
$0

$244.724

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PZZ-1915 ROMPECABEZAS MAGNETICO SURTIDO 12 PZA $940 0% $11.280

DGH-460 MASILLA PARA MOLDEAR 4 COLORES TAPAS DE MOLDES 8 SET $2.070 0% $16.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$205.650
$0
$39.074
$0

$244.724

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL